
7 新 島 高 第 7 4 6 号  

令 和 ７ 年 ９ 月 １ 日 

 

 

東京都立新島高等学校 

校 長  石 田  耕 士 

 

 

 

第５０回 新島高等学校文化祭（新高祭～祭上級～）開催について 
            

 

拝啓 初秋の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育活動にご理

解とご協力をいただきありがとうございます。 

さて、令和 7 年度 新島高等学校文化祭を下記の日程で開催いたします。つきましては、ご多

忙中大変恐縮ではございますが、本校生徒の取組みをぜひご観覧いただきますよう、よろしくお

願いいたします。 

記 

 

１ 日  時   1 日目 令和７年９月 13 日（土） 

展示･食券販売開始 10 時 30 分～14 時 00 分 

                          食品販売開始    11 時 00 分～14 時 00 分 

          

2 日目 令和７年９月 14 日（日） 

    体育館開場     12 時 30 分～ 

舞台発表開始    13 時 00 分～ 

 

 

 ２ 場  所   1 日目 本校校舎棟  

          2 日目 体育館 

         

 

 

３ そ の 他 

・駐車スペースが限られておりますので、可能な限りお車での御来校はご遠慮ください。 

・文化祭２日目（9月14日）は、食品販売は実施いたしませんのでご了承ください。 

       

                             問合せ先 

 東京都立新島高等学校 

                             副校長    持丸裕紀 

                             生活指導主任 前村知江 

                             Tel   ５－００９１ 


